345
Ød
G
alan
teria w
en
tylacyjn
a

Dostępne materiały – przykład oznaczenia
UELA-AL-...- aluminium
Opis
Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu:		  UELA-AL  -  aaa
typ
Ød
Kod
Ød
(mm)
B
(mm)
L
(mm)
UELA-AL-100 100 125 50
UELA-AL-125 125 150 50
UELA-AL-150 150 175 50
UELA-AL-160 160 188 50
UELA-AL-200 200 225 50
UELA-AL-250 250 275 50
UELA-AL-315 315 340 50